Diozesanmeisterschaft 2024

Mannschaftsergebnisse

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Altersklasse

Platz Bruderschaft Schitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt
1 St. Joh. Praest | Bott, M. 300 R.
Flagge, K. 299 R.

Hilkenberg, H. 298 R. 2 87 897 R.
2 St. Seb. Werlte | Kensinger, T. 300 R.
Kroger, W. 299 R.

Thien, B. 298 R. 2 87 897 R.
3 St. Helena Xanten | Meckl, I. 299 R.
Haas, T. 299 R.

Bruns, A. 298 R. 1 86 896 R.
4 St. Ant. Rechterfeld | Kloppenburg, B. 300 R.
Bocklage, U. 299 R.

Tholke, E. 297 R. 3 86 896 R.
5 St. Hub. Nordddllen-Astrup | Seeger, K. 300 R.
Seeger, J. 298 R.

Meyer, C. 297 R. 3 85 895 R.
6 St. Viktor Rottinghausen | Enneking, A. 299 R.
Quebbemann, H. 298 R.

Pieper, D. 296 R. 3 83 893 R.
7 St. Hub. Uedemerbruch | Hoffmann, H. 299 R.
Gehm, H. 299 R.

Neu, F. 294 R. 5 82 892 R.
8 St. Evermarus Borth | Dormann, A. 299 R.
Dormann, P. 296 R.

Chindemi, C. 295 R. 4 80 890 R.
9 St. Ant. Hénnepel | JanRen-Krautkramer, C. 299 R.
Bruns, M. 298 R.

Kosmell, D. 293 R. 6 80 890 R.
10 St. Fab./Seb. Osterwick | Schwarzkopf, I. 297 R.
Musholt, A. 296 R.

Schwarzkopf, D. 296 R. 1 79 889 R.
11 St. Peter & Paul Hagstedt-Halter |  Tonjes, R. 300 R.
Tonjes, M. 298 R.

Kock, H. 291 R. 9 79 889 R.
12 St. Peter & Paul Hagstedt-Halter 1l Trumme, M. 299 R.
Tonjes, A. 297 R.

Vornhagen, M. 292 R. 7 78 888 R.
13 St. Heinr. Ellenstedt 1l Mucker, M. 300 R.
Hollinden, T. 296 R.

Schmedes, P. 292 R. 8 78 888 R.
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Platz Bruderschaft Schiitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

14 St. Ant. Rechterfeld I Debbeler, J. 300 R.
Freese, C. 300 R.

Podszus, C. 286 R. 14 76 886 R.
15 St. Dom. Hoheging-Kellerhéhe-B. |  Willimek, N. 297 R.
Otten, C. 297 R.

Taphorn, I. 290 R. 7 75 884 R.
16 St. Heinr. Ellenstedt | Kienitz, H. 297 R.
Werneke, R. 295 R.

Boning, M. 291 R. 6 73 883 R.
17 St. Georg Halen | Hitz, M. 296 R.
Wolframm, I. 295 R.

Wichmann, J. 291 R. 5 72 882 R.
18 Burgerschutzenverein Rees | van de Motter, A. 299 R.
Terstegen jr., H. 297 R.

van de Métter, J. 286 R. 13 72 882 R.
19 St. Martinus Elten-Grondstein | Naves, T. 295 R.
Bolk, R. 294 R.

Fork, S. 292 R. 3 72 881 R.
20 St. Hub. Norddollen-Astrup I Lubberding, B. 296 R.
Meyer, T. 296 R.

Varelmann, S. 288 R. 8 70 880 R.
21 Christkénig Hoéltinghausen | Kock, B. 295 R.
Hartmann, G. 293 R.

Burke, M. 291 R. 4 69 879 R.
22 St. Laur. Holtrup-Langforden |lI Sieverding, A. 298 R.
Preuss, F. 296 R.

Barth, E. 284 R. 14 69 878 R.
23 St. Willibrord Hassum | Peters, N. 295 R.
Janssen, F. 291 R

Boekholt jun., P. 291 R. 4 67 877 R.
24 St. Georg Halen Il Wichmann, K. 293 R.
Hitz, S. 292 R.

VolRmann, D. 291 R. 2 66 876 R.
25 St. Quir. Millingen | Heimann, J. 299 R.
Hidls, B. 289 R.

Schwinning, M. 288 R. 11 68 876 R.
26 St. Hub. Ermke | Kinnen, D. 295 R.
Garwels, H. 294 R.

Gerwels, M. 286 R. 9 67 875 R.
27 St. Georg Hiuthum-Borghees | Spiegelhoff, C. 293 R.
Hilkenberg, R. 293 R.

Hulkenberg, M. 288 R. 5 64 874 R.
28 St. Dom. Hoheging-Kellerhéhe-B. 1l Rumpf, M. 294 R.
Schumacher, W. 292 R.
R.

Krogmann, M. 288 6 64 874 R.
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Bruderschaft

St. Joh. Garrel 1V

St. Laur. Holtrup-Langférden |

St. Seb. Vahren-Stapelfeld I

St. Heinr. Ellenstedt 1V

St. Hub. Uedemerbruch I

St. Joh. v. Nepomuk Alpsray |l

St. Heinr. Ellenstedt 1l

St. Joh. Garrel I

St. Paulus Emstek |

St. Paulus Emstek I

Burgerschitzenverein Rees I

St. Hub. Uedemerbruch I

St. Hub. Ermke I

St. Joh. Garrel |

St. Seb./Georgius Rheinberg |

Schiitzen

Brinkmann, S.
Brinkmann, N.

Meyer, B.

Schlémer, K.

Schwinefot, E.

Werneke, M.

Deeken, M.
Framme, C.

von Garrel, S.

Schmedes, D.

Helms, H.

von Dollen, F.

Denk, T.
Pahl, T.
Janfen, K.

Weil}, G.
Hemmers, R.
Hemmers, B.

Wulf, F.
Wilgen, H.
Wilkens, S.
Drees, A.

Looschen, C.
Schroder, M.

Hemme, C.

Lubbehisen, M.

Fiswick, M.

Ebmeyer, B.
Kirmes, C.

Baumhardt, M.

Boland, M.
Dicker, D.
Rose, M.

Kerkmann, D.
Schiltauer, M.
Winnen, D.

Schmidt, K.
Henke, H.
Tonnies, M.

Kemper, J.
Nipper, B.
Steinbach, B.

Fritsche, M.
Rosken, M.
Milkereit, R.

Einzel

295
289
288

297
292
283

295
290
286

292
288
288

293
290
285

290
290
287

289
289
287

294
283
279

289
284
281

284
284
280

288
287
272

285
282
277

288
280
274

287
281
273

291
282
265

AAD D BADAL DXL 00 DD DAL D0 DD DAODAD D00 00 D0 D00 DD

Differenz

14

15

16

14

14

26

X 10

65

62

62

60

60

58

57

49

44

46

47

44

50

38

40

Gesamt

872 R.

872 R.

871 R.

868 R.

868 R.

867 R.

865 R.

856 R.

854 R.

848 R.

847 R.

844 R.

842 R.

841 R.

838 R.
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Platz Bruderschaft Schiitzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

44 St. Martinus Qualburg | JanBen, T. 278 R.

Kurek, R. 274 R.

JanRen, S. 239 R. 39 28 791 R.
45 St. Paulus Emstek Il Bol, J. 266 R.

Ideler, C. 265 R.

Meyer, U. 246 R. 20 14 777 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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Diozesanmeisterschaft Minster 2024

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Altersklasse (m)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X10 Teiler Ringe
1 Koenen, Jirgen St. Victor Xanten 30 205 300
2 Kensinger, Timothy St. Seb. Werlte 30 231 300
3 Debbeler, Jorg St. Ant. Rechterfeld 30 231 300
4 Freese, Carl Heinrich St. Ant. Rechterfeld 30 239 300
5 Tdnjes, Reinhard St. Peter & Paul Hagstedt-Halter 30 243 300
6 Kréger, Wilhelm St. Seb. Werlte 29 255 299
7 Hoffmann, Hubert St. Hub. Uedemerbruch 29 256 299
8 Dormann, Axel St. Evermarus Borth 29 257 299
9 Fangmann, Josef St. Hub. Hagen 29 262 299

10 Heimann, Jirgen St. Quir. Millingen 29 272 299
11 Flagge, Karl-Heinz St. Joh. Praest 29 277 299
12 Gehm, Holger St. Hub. Uedemerbruch 29 293 299
13 Haas, Thorsten St. Helena Xanten 29 301 299
14 van de Motter, Armin Biirgerschitzenverein Rees 29 339 299
15 Bruns, Andreas St. Helena Xanten 28 271 298
16 Hilkenberg, Heiner St. Joh. Praest 28 279 298
17 Kazmierski, Andreas St. Hub. Hagen 28 298 298
18 Thien, Bernhard St. Seb. Werlte 28 361 298
19 Tdnjes, Manfred St. Peter & Paul Hagstedt-Halter 28 372 298
20 Miiller, Werner St. Joh. Markhausen 27 266 297
21 Bruns, Ulrich St. Ant. Honnepel 27 281 297
22 Schwarzkopf, Ingo St. Fab./Seb. Osterwick 27 299 297
23 Schlangen, Markus St. Joh. Markhausen 27 299 297
24 Kienitz, Heiko St. Heinr. Ellenstedt 27 299 297
25 Gortz, Heinz-Hermann St. Joh. v. Nepomuk Alpsray 27 311 297
26 Richter, René St. Joh. v. Nepomuk Alpsray 27 361 297
27 Terstegen jr., Hermann Biirgerschiitzenverein Rees 27 384 297
28 Willimek, Normann St. Dom. Hoheging-Kellerhéhe-B. 27 391 297
29 Otten, Christoph St. Dom. Hoheging-Kellerhéhe-B. 27 400 297
30 Pieper, Detlef St. Viktor Rottinghausen 26 304 296
31 Hitz, Manfred St. Georg Halen 26 316 296
32 Pohle, Markus Biirgerschiitzenverein Rees 26 317 296
33 Musholt, Andre St. Fab./Seb. Osterwick 26 339 296
34 Meyer, Thomas St. Hub. Nordddllen-Astrup 26 348 296
35 Libberding, Benno St. Hub. Norddéllen-Astrup 26 384 296
36 Blinnemeyer, Franz-Josef St. Seb. Vahren-Stapelfeld 26 422 296
37 Naves, Thorsten St. Martinus Elten-Grondstein 25 272 295
38 Kinnen, Dierk St. Hub. Ermke 25 350 295
39 Wolframm, Ingo St. Georg Halen 25 356 295
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X10 Teiler Ringe

40 Peters, Norbert St. Willibrord Hassum 25 358 295
41 Werneke, Rainer St. Heinr. Ellenstedt 25 404 295
42 Brinkmann, Sascha St. Joh. Garrel 25 477 295
43 Ortmann, Ludger St. Laur. Holtrup-Langférden 25 558 294
44 Bolk, René St. Martinus Elten-Grondstein 24 259 294
45 Neu, Frank St. Hub. Uedemerbruch 24 319 294
46 Boland, Helmut B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 24 335 294
47 Rumpf, Manuel St. Dom. Hoheging-Kellerhéhe-B. 24 353 294
48 Tholke, Jirgen St. Ant. Rechterfeld 24 378 294
49 Drees, Ansgar St. Joh. Garrel 24 447 294
50 Garwels, Hubert St. Hub. Ermke 24 467 294
51 Hartmann, Georg Christkonig Hoéltinghausen 23 325 293
52 Denk, Thomas St. Hub. Uedemerbruch 23 392 293
53 Dammann, Jan St. Hub. Hagen 23 404 293
54 Spiegelhoff, Christoph St. Georg Hiithum-Borghees 23 428 293
55 Kosmell, Dirk St. Ant. Honnepel 23 445 293
56 Hiilkenberg, Ridiger St. Georg Hithum-Borghees 23 469 293
57 Fork, Séren St. Martinus Elten-Grondstein 23 615 292
58 Schumacher, Walter St. Dom. Hoheging-Kellerhdhe-B. 22 397 292
59 Schmedes, Dieter St. Heinr. Ellenstedt 22 467 292
60 Kockmann, Marco St. Fab./Seb. Osterwick 22 498 291
61 Fritsche, Michael St. Seb./Georgius Rheinberg 22 547 291
62 Themann, Matthias St. Ant. Rechterfeld 22 621 291
63 Boning, Matthias St. Heinr. Ellenstedt 21 329 291
64 Kock, Herbert St. Peter & Paul Hagstedt-Halter 21 343 291
65 Boekholt jun., Peter St. Willibrord Hassum 21 378 291
66 Wichmann, Jirgen St. Georg Halen 21 384 291
67 Jurth, Sebastian St. Heinr. Ellenstedt 21 440 291
68 Janssen, Franz-Theo St. Willibrord Hassum 21 476 291
69 Pahl, Thorsten St. Hub. Uedemerbruch 21 542 290
70 Ernst, Elmar St. Josef Kinderhaus 21 670 290
71 Taphorn, Ingo St. Dom. Hoheging-Kellerhohe-B. 21 695 290
72 Themann, Jirgen St. Laur. Holtrup-Langférden 20 384 290
73 WeiB, Gernot St. Joh. v. Nepomuk Alpsray 20 490 290
74 Strempel, Udo Heilige Familie Hamern-Lutum 22 1026 289
75 Otten, Christian St. Georg Halen 20 541 289
76 Miilders, Dirk St. Helena Xanten 20 617 289
77 Wulf, Frank St. Heinr. Ellenstedt 20 689 289
78 Mohlmann, Peter St. Franziskus Petersdorf 19 377 289
79 Wilgen, Hans-Peter St. Heinr. Ellenstedt 19 431 289
80 Brinkmann, Norbert St. Joh. Garrel 19 434 289
81 Hemme, Carsten St. Paulus Emstek 19 467 289
83 Meyer, Bernhard jun. St. Joh. Garrel 21 1004 288
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
118
117
119
120
122
121
123
124
125

Name, Vorname

Boland, Martin

von Déllen, Falk
Helms, Helmut
Krogmann, Markus
Hilkenberg, Michael
van Bebber, Andre
Marks, Daniel
Dicker, Dennis
Hemmers, Bernd
Schillmdéller, Peter
Gerwels, Martin
Kempkens, Emil
van de Moétter, Jens
Podszus, Christian
de Lange, Johannes
Genneper, Gregor
Kerkmann, Dirk
JanBen, Klaus
Winkels, Andreas
Hovestadt, Hubertus

Libbehiisen, Matthias
Bilstein, Christian jun.

Looschen, Carsten
Schiltauer, Michael
Rdsken, Michael
Missenberger, Marco
Fiswick, Matthias
Baumhardt, Michael
Scheffler, Sonja
Kempkens, Walter
Schroder, Martin
JanBen, Thomas
Brolle, Andreas
Priife, Horst
Kurek, Richard
Waulfert, Carsten
Sander, Peter
Rose, Michael
Luhs, Daniel
Résen, Hubert
Bol, Josef
Milkereit, Rene
Busse, Helmut

Bruderschaft

Burgerschitzenverein Rees
St. Heinr. Ellenstedt
St. Heinr. Ellenstedt

St. Dom. Hoheging-Kellerhéhe-B.

St. Georg Hithum-Borghees
St. Nikolaus Veen-Winnenthal
St. Georg Halen
Blirgerschitzenverein Rees
St. Joh. v. Nepomuk Alpsray
St. Hub. Hagen

St. Hub. Ermke

St. Maria-Magdalena Boeckelt
Blrgerschitzenverein Rees
St. Ant. Rechterfeld

St. Hub. Kehrum

St. Nikolaus Veen-Winnenthal
St. Hub. Uedemerbruch

St. Hub. Uedemerbruch

St. Hub. Kehrum

Heilige Familie Hamern-Lutum
St. Paulus Emstek

St. Hub. Hagen

St. Joh. Garrel

St. Hub. Uedemerbruch

St. Seb./Georgius Rheinberg
St. Helena Xanten

St. Paulus Emstek

St. Paulus Emstek

St. Joh. Schneiderkrug

St. Maria-Magdalena Boeckelt
St. Joh. Garrel

St. Martinus Qualburg

St. Joh. Praest

Heilige Familie Hamern-Lutum
St. Martinus Qualburg
Lamberti-Hansa Miinster

St. Hub. Kehrum
Blirgerschitzenverein Rees
St. Georg Hithum-Borghees
St. Ant. Hénnepel

St. Paulus Emstek

St. Seb./Georgius Rheinberg
St. Joh. Schneiderkrug

18
18
18
18
18
18
17
18
17
16
16
16
17
17
16
16
15
14
14
14
14
14
14
11
13
12
13
11
17
16
11

N A N 00 0 0 O
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X10 Teiler Ringe

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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Diozesanmeisterschaft Minster 2024

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Altersklasse (w)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X10 Teiler Ringe
1 Seeger, Karin St. Hub. Nordddllen-Astrup 30 165 300
2 Bott, Michaela St. Joh. Praest 30 182 300
3 Kloppenburg, Barbel St. Ant. Rechterfeld 30 195 300
4 Mucker, Martina St. Heinr. Ellenstedt 30 234 300
5 JanBen-Krautkramer, Claudia St. Ant. H6nnepel 29 259 299
6 Enneking, Agnes St. Viktor Rottinghausen 29 288 299
7 Busken, Roswitha St. Seb. Vahren-Stapelfeld 29 302 299
8 Trumme, Maria St. Peter & Paul Hagstedt-Halter 29 317 299
9 Meckl, Irene St. Helena Xanten 29 330 299

10 Bocklage, Ursula St. Ant. Rechterfeld 29 339 299
11 Sieverding, Andrea St. Laur. Holtrup-Langférden 28 261 298
12 Bruns, Monika St. Ant. H6nnepel 28 303 298
13 Quebbemann, Heike St. Viktor Rottinghausen 28 312 298
14 Seeger, Jutta St. Hub. Nordddllen-Astrup 28 326 298
15 Tholke, Elke St. Ant. Rechterfeld 27 341 297
16 Meyer, Christina St. Hub. Nordddllen-Astrup 27 375 297
17 Ténjes, Andrea St. Peter & Paul Hagstedt-Halter 27 388 297
18 Schlémer, Karin St. Laur. Holtrup-Langférden 27 416 297
19 Preuss, Frauke St. Laur. Holtrup-Langférden 26 345 296
20 Hollinden, Tanja St. Heinr. Ellenstedt 26 349 296
21 Dormann, Petra St. Evermarus Borth 26 412 296
22 Schwarzkopf, Daniela St. Fab./Seb. Osterwick 26 466 296
23 Deeken, Monika St. Seb. Vahren-Stapelfeld 26 508 295
24 Kock, Bianca Christkdénig Hoéltinghausen 25 325 295
25 KaBen, Marina St. Joh. Molbergen 25 331 295
26 Gellings, Andrea St. Helena Xanten 25 360 295
27 Chindemi, Claudia St. Evermarus Borth 25 411 295
28 Hemmers, Michaela St. Helena Xanten 25 411 295
29 Zimmermann, Annabell St. Seb. Vahren-Stapelfeld 25 482 295
30 Meyer-Pundsack, Elke St. Ant. Rechterfeld 24 397 294
31 Wichmann, Kerstin St. Georg Halen 23 474 293
32 Schmedes, Petra St. Heinr. Ellenstedt 22 342 292
33 Hitz, Stefanie St. Georg Halen 22 343 292
34 Vornhagen, Marion St. Peter & Paul Hagstedt-Halter 22 362 292
35 Schwinefot, Elke St. Laur. Holtrup-Langférden 22 407 292
36 VoBmann, Daniela St. Georg Halen 21 358 291
37 IngenpaB-Esser, Jasmin St. Helena Xanten 21 437 291
38 Burke, Marion Christkdnig Hoéltinghausen 21 468 291
40 Brinkmann, Beate St. Joh. Molbergen 22 857 290
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Name, Vorname

Waulf, Kathrin

Marx, Kathrin
Hemmers, Regina
Framme, Christiane
Hiils, Birgit

Pluta, Jessica
Kierdorf, Christin
Varelmann, Stefanie
Schmidt, Kerstin
Schwinning, Monika
Wilkens, Silvia
Emke, Nicole
Kemper, Johanna
von Garrel, Stefanie
Ebmeyer, Birgit
Kirmes, Cornelia
Barth, Esther
Nordenbrok, Melanie
Werneke, Michaela
Nipper, Birgit
Henke, Heike
Winnen, Doreen
Kathmann, Sandra
Tonnies, Martina
Gartner, Michaela
Steinbach, Bérbel
Ideler, Claudia
Kurek, Astrid
Meyer, Ursula
JanBen, Sarah

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

. Heinr. Ellenstedt

. Heinr. Ellenstedt

. Joh. v. Nepomuk Alpsray
. Seb. Vahren-Stapelfeld

. Quir. Millingen

. Evermarus Borth

. Evermarus Borth

. Hub. Nordddllen-Astrup
. Hub. Ermke

. Quir. Millingen

. Heinr. Ellenstedt

. Heinr. Ellenstedt

. Joh. Garrel

. Seb. Vahren-Stapelfeld

. Paulus Emstek

. Paulus Emstek

. Laur. Holtrup-Langférden
. Joh. Molbergen

. Laur. Holtrup-Langférden
. Joh. Garrel

. Hub. Ermke

. Hub. Uedemerbruch

. Joh. Schneiderkrug

. Hub. Ermke

. Evermarus Borth

. Joh. Garrel

. Paulus Emstek

. Martinus Qualburg

. Paulus Emstek

. Martinus Qualburg

19

N N N O ©

Teiler

880
1365
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